

تحلیل

سیاستی خلاف حسن هم جواری

و با هدف ایران ستیزی؛

رسانه‌های آذربایجان مملو

از تبلیغات ضد ایرانی است

در هفته‌های اخیر شاهد تشدید حملات رسانه‌ای جمهوری آذربایجان علیه ایران هستیم. زمانی که سخن از رسانه‌های جمهوری آذربایجان می‌شود باید به چند مشخصه آن اشاره کرد.

نخست اینکه در کشور آذربایجان رسانه مستقلی وجود ندارد و همه از یک مرکز هدایت می‌شوند. خبرگزاری‌های رسمی و نیمه رسمی جمهوری آذربایجان عبارتند از آذرتاج، ترند، آ‌پا، رپپورت، هافین، کالیبر و به موازات آنها پایگاه‌های خبری غیر رسمی دیگری همچون آخ‌ر، اوردو، مینوال، اخو، ینی موساوات، مداتر و غیره که خط مشی تعیین شده توسط دولت را پیش می‌برند. بنابراین می‌توان گفت که هیچ مطلبی در رسانه‌های باکو بدون نظارت منتشر نمی‌شود. ویژگی دیگر رسانه‌های جمهوری آذربایجان محتوای ضد ارمنی، ضد ایرانی و ضد روسی آنهاست. بین مردم آذربایجان اصطلاح رایجی با این مضمون وجود دارد که «فارس، روس، ارمنی بونلار تورکون دوشمنی» یعنی ایرانی، روس و ارمنی‌ها دشمن تر کُها هستند. این اصطلاح نشانگر نتیجه‌دار بودن این تبلیغات است. با مرور تاریخچه تبلیغات ضد ایرانی در رسانه‌های آذربایجان می‌توان گفت که این تبلیغات و حملات همواره وجود داشته، گاهی تشدید شده و گاهی کاهش یافته‌ام‌انه تنها خاتمه نیافته بلکه از دوره جنگ دوم قر باغ کوهستانی شدت یافته و در ماه‌های اخیر به اوج خود رسیده است. تشدید تبلیغات ضد ایرانی دلیلی مشخص دارد و آن مواضع صریح و قطعی ایران در مورد تغییرناپذیری مرزهای منطقه قفقاز و خصوصاً مرز ایران و ارمنستان است.

امروزه ایران در رسانه‌های جمهوری آذربایجان دشمن تلقی می‌شود. تبلیغات ضد ایرانی و گسترش افکار پان ترکی آنقدر تاثیر گذار بوده‌اند که تا ن‌ها و اغلب تالش‌های آذربایجان نیز خود را به عنوان ایرانی قبول ندارند و از ایران متنفرند، حتی قبول نمی‌کنند که زبان‌شان ریشه در زبان‌های ایرانی دارد. تبلیغات ضد ایرانی در رسانه‌های جمهوری آذربایجان دارای ابعاد مختلفی است. تبلیغات علیه تمامیت ارضی ایران یکی از اساسی‌ترین ابعاد مطبوعات کشور آذربایجان است. در رسانه‌های آذربایجان به طور نظام‌مند با تحریف تاریخ مناطق ترک زبان شمال غربی ایران «آذربایجان جنوبی» معرفی می‌شود و این داستان جعلی تعلق مناطق شمال غربی ایران به آذربایجان بزرگ قبل از قرارداد ترکمانچای از ترویج می‌شود که در نتیجه قرارداد ترکمانچای از کشور آذربایجان جدا شدند و باید برگردانده شوند. در هفته‌های اخیر با سوء استفاده از تظاهرات ایران، حتی خبرگزاری‌ها و تلویزیون رسمی باکو از عنوان «آذربایجان جنوبی» برای استان‌های شمال غربی ایران استفاده می‌کنند و درباره ضرورت بازگشت آن سخن می‌گویند. در این راستا همچنان با چهره‌های تجزیه طلب همچون محمودعلی چلی‌گانی، رهبر جنبش تجزیه طلب «بیداری مردم آذربایجان جنوبی» بحث و گفت‌وگو انجام می‌دهند. در ادامه چند نمونه از این تبلیغات آورده شده‌اند. اتهامات علیه ایران در مورد قاچاق مواد مخدر بعد دیگری از تبلیغات آذربایجان است.

رسانه‌های باکوادعا می‌کنند نهادهایی در ایران با همکاری ارمنستان از افغانستان مواد مخدر به مقصد اروپا قاچاق می‌کنند. این در حالی است که هم ایران هم ارمنستان با قاچاق مواد مخدر به شدت مبارزه می‌کنند. خیانت به باکو با حمایت کردن از ارمنستان از دیگر اتهاماتی است که رسانه‌های آذربایجان با دامن زدن به آنها ایران را منشاء ناآرامی منطقه معرفی می‌کنند. مطبوعات آذربایجان هر گونه دیدار یا توافق دوجانبه ارمنستان و ایران را مورد هدف قرار می‌دهند و به عنوان اقدامی علیه باکو معرفی می‌کنند. رسانه‌های آذربایجان حمایت ایران از باکو و برنامه‌های همکاری ایران و آذربایجان را نادیده می‌گیرند و به ادعای میانجیگری ایران در جنگ اول قره‌برایغ به دست آوردن زمان به نفع ایران دامن می‌زنند.ایجاد چهره منفی از ایران و ایران ستیزی در همه رسانه‌ها تبلیغ می‌شود، از جمله در برنامه‌ها و فیلم‌های تلویزیونی باکو. در شبکه‌های تلویزیونی آذربایجان، ایران کشوری فقیر و ضعیف معرفی شده؛ ایران و ایرانی، نیروهای مسلح و تجهیزات نظامی ایران مورد تمسخر قرار می‌گیرند. در آذربایجان تفرغ از ایرانیان تاحدی است که در برنامه زنده آشکارا به خواننده تبریزی اهانت می‌شود. در سبایه تبلیغات ضد مذهبی و موج ایران ستیزی، شیعیان آذربایجان را نیز تحت ظلم و ستم قرار می‌گیرند. دولت باکو همچنان بر فعالیت‌های مذهبی محدودیت اعمال می‌کند. از ترس تاثیر ایران بر شیعیان جمهوری آذربایجان، امروز رهبران تمامی تشکله‌ها و احزاب شیعی این کشور دستگیر شده‌اند. در سال ۲۰۱۵ نیروهای امنیتی باکو حتی عملیاتی ویژه در روستای شیعه نشین نارداران انجام دادند که در نتیجه آن شیعیان آن روستا کشته، دستگیر و متهم به جاسوسی به نفع ایران شدند. در چارچوب این سیاست رسانه‌های آذربایجان شیعیان کشور را ستون پنجم ایران می‌نامند و از ضرورت دستگیری آنان سخن می‌گویند.اقدامات اخیر سرویس امنیت اطلاعاتی دولت آذربایجان درباره دستگیری اعضای یک گروه مسلح غیرقانونی و طرح ادعای ارتباط آنها با ایران رانمی‌توان امری تصادفی دانست.

منبع:دیپلماسی ایرانی

قالیباف به دنبال برداشتن فیلترینگ!

جماران:نماینده تهران در مجلس در تلاش قالیباف برای رفع فیلتر اینستاگرام خبر داد.احمد نادری عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی عصر امروز در نشست پرسش و پاسخ دانشجویی که در تالار فردوسی دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه تهران برگزار شد درخصوص فیلترینگ فضای مجازی، گفت: ما در مجلس شورای اسلامی به ریاست آقای قالیباف رئیس مجلس پیگیری هستیم که فیلترینگ برداشته شود.

وی ادامه داد: آقای قالیباف به نمایندگی از مجلس پیگیر رفع فیلتر اینستاگرام و واتس‌آپ است و بحث‌های جدی مطرح شده که باید فیلترینگ برداشته شود. نادری خاطر نشان کرد: ما هم معتقدیم بخشی از کسب و کارها در اینستاگرام است اما بحث ما چیز دیگری است مبنی بر این که فیلتر به این شکل جواب نمی‌دهد و باید سیاست جدیدی اتخاذ کرد.

سرفرا

در باوقایی / گروه پارلمانی
news@naslefarda.net

غلامرضا منتظری نائب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با ما با اشاره به بحران‌های داخلی این روزها، خطاب به مردم و مسئولان کشورمان هشدار داد: تجربه نشان داده اگر مراقب نباشیم و خدایی تاکرده تجربه اتفاق بیفتد، دیگر هیچ حال‌وروز خوشی نخواهیم داشت. البته انقلاب اسلامی ایران مانند درختی است که ریشه‌هایش محکم است. اما باین حال ما نباید به خواب غفلت فروبریم و بگوییم نه چنین چیزی رخ نمی‌دهد. نماینده مردم گلستان در مجلس ادامه داد: تجربه تاریخی نشان داده است که عزت و سربلندی کشور در گرو وحدت و همدلی و یکپارچگی است. در غیر این صورت فاصله و شکافی ایجاد می‌شود که زمینه را برای نفوذ دشمنان، مغرضان و بدخواهان فراهم می‌کند. نفوذ کسانی که هیچ دل‌بستگی به آب‌و‌خاک و فرهنگ این سامان ندارند. به این ترتیب چون تعلق‌خاطری ندارند از هیچ‌گونه دشمنی نسبت به ما دریغ نخواهند کرد. وی خاطر نشان کرد:وقتی تجربه چهل‌ساله را نگاه می‌کنیم، می‌بینیم که همواره تلاش کرده‌اند نسبت به ایران و ایرانی، در چهره‌های مختلف مکر و حيله، تمام

خبر روز

واکنش پنتاگون به ساخت موشک هایپرسونیک توسط ایران؛

واشنگتن به نظارت دقیق در ایران ادامه خواهد داد

سخنگوی پنتاگون در واکنش به ساخت موشک هایپرسونیک توسط ایران گفت که واشنگتن به نظارت دقیق بر توسعه و تکثیر موشک‌های پیشرفته در ایران ادامه خواهد داد. «راب لودویک»، سخنگوی بخش خاورمیانه وزارت دفاع آمریکا(پنتاگون) در گفت‌وگو با شبکه فاکس نیوز در پاسخ به سوالی درباره ساخت موشک هایپرسونیک توسط ایران تلاش کرد توانایی موشکی کشورمان را زیر سؤال ببرد و گفت که واشنگتن از گزارش‌ها در این زمینه مطلع است اما همچنان نسبت به آن شک و تردید دارد. وی در ادامه گفت: همانند همیشه از افزایش گزارش‌ها و از زیایی‌های اطلاعاتی درباره چنین موضوعات حساسی خودداری می‌کنیم.این مقام پنتاگون افزود: ما به نظارت دقیق بر توسعه و تکثیر موشک‌های پیشرفته و فن آوری مرتبط در ایران ادامه می‌دهیم. سسر دار حاجی زاده فر مانده نیروی هوافضای سپاه صبح روز پنج‌شنبه در جمع خبرنگاران از ساخت موشک هایپرسونیک پیشرفته خبر داد که قادر است از سامانه‌های دفاع هوایی پیشرفته عبور کند و آنها را هدف قرار دهد. وی در این باره توضیح داد: این موشک سرعت بالایی دارد و در جو خارج از جو می‌تواند مانور دهد.سر دار حاجی زاده افزود: این موشک جدید از همه سامانه‌های سپر موشکی عبور می‌کند و فکر نمی‌کنم تا ده‌ها سال بعد هم فناوری پیدا شود که بتوان با آن مقابله کند.این موشک سامانه‌های ضد موشکی دشمن را هدف قرار می‌دهد و یک جهش بزرگ نسلی در حوزه موشکی است.

تروئیکای اروپا علیه فعالیت هسته‌ای ایران بی‌انیه داد:

چشم انداز احیای برجام در خطر

به گزارش جماران، در بیانیه تروئیکای اروپا ادعا شده است: ما دولت‌های فرانسه، آلمان و انگلیس به همراه دیگر اعضای توافق هسته‌ای و آمریکا از اوربیل ۲۰۲۱ با خُسن نیت با ایران برای احیا و اجرای کامل برجام مذاکره کرده‌ایم. اوایل اوت، پس از یک سال و نیم مذاکرات، هماهنگ‌کننده برجام مجموعه نهایی متونی را به ایران ارائه کرد که امکان بازگشت به تعهدات برجامی‌اش را خواهد داد و همچنین زمینه بازگشت آمریکا به توافق را فراهم می‌کند. بیانیه سه کشور اروپایی این ادعا را مطرح کرد: در این بسته نهایی، هماهنگ‌کننده تغییرات بیشتری اعمال کرد که ما را به مرز انعطاف‌پذیری مان رساند. متافسانه، ایران انتخاب کرده که از این فرصت استفاده، دیپلماتیک استفاده نکند و در عوض، به گسترش برنامه هسته‌ای‌اش به نحوی فراتر از توجیه غیرنظامی قابل قبول ادامه دهد. در ادامه این بیانیه تروئیکای اروپایی ادعا شد: درحالی‌که به توافق نزدیک می‌شديم،



خداحافظی سربازان وظیفه‌ار تش روسیه با خانواده هایشان پیش از اعزام به خدمت نظامی.

منبع: رویترز

طبق قطعنامه ۲۲۳۱ منعی در صادرات و واردات سلاح نداریم

ایرنا: وزیر امور خارجه در گفت و گو با همتای بلغارستانی خود گفت: بر اساس قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت، منعی در صادرات و واردات سلاح نداریم، اما هیچ سلاحی به روسیه برای بکارگیری در جنگ اوکراین نداده‌ایم.

در تماس تلفنی حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی و نیکولای میلکوف وزیر امور خارجه بلغارستان، آخرین تحولات و مناسبات دوجانبه و بین‌المللی مورد رایزنی قرار گرفت. امیرعبداللهیان از موضع بلغارستان در محکومیت اقدام تروریستی داعش در حرم حضرت شاهچراغ (ع) شیراز تشکر کرد و بر اهمیت روابط دوجانبه در آستانه یکصد و بیست و پنجمین سالگرد روابط دیپلماتیک دو کشور تاکید کرد.وزیر امور خارجه همچنین به گفت و گوهای اخیر جمهوری اسلامی ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در وین اشاره کرد.

امیرعبداللهیان در ارتباط با تحولات اوکراین تاکید کرد: ما مخالف تداوم جنگ در اوکراین هستیم و برای آتش بس تلاش می‌کنیم.

سیاست	NasleFarda.net	بکشید ۲۲ آبان ۱۴۰۱	۲
Policy	naslefordanews	سال سی و دوم شماره ۶۹۳۸	
	nasfarda	۱۳ نوامبر ۲۲ ۱۸ آبان ۱۴۴۴	

گفت‌وگو با عضو کمیسیون فرهنگی مجلس درباره مسائل این روزها؛

نقدپذیری؛ پیشنهاد به مسئولان



تیرهای سمی را شلیک کردند.

منتظری گفت: اکنون امروز ایران به یک اقتدار و قدرت بزرگ دست پیدا کرده و خودم و عصبانیت آن‌ها بیشتر از گذشته شده است. بنابراین از هیچ اقدامی برای فروپاشی این عظمت فر و گذار نخواهند

بود. اما مردم به‌خصوص جوانان ما باید متوجه این دسیسه‌ها باشند. نائب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی بیان داشت: البته معتقدیم که اگر نقد و ارزش‌سنجی هم داریم باید شفاف گفته شود و مسئولان هم موظف هستند ایراد و

خبر ویژه

عضو فراکسیون انقلاب مجلس شورای اسلامی؛

نباید با تصویب بودجه غیر واقعی زمینه ساز نارضایتی مردم شویم

عضو فراکسیون انقلاب مجلس شورای اسلامی گفت: نباید با افزایش منابع در آمدی و ایجاد منابع غیر واقعی در بودجه زمین ساز عدم تحقق تکالیف و احکام بودجه در نهایت ایجاد نارضایتی در میان مردم شویم. حمیدرضا کاظمی در خصوص افزایش سقف منابع لایحه بودجه در مجلس، گفت: مجلس و کمیسیون تلفیق نباید در زمان بررسی لایحه بودجه منابع در آمدی غیر واقعی تصویب کرده و سقف درآمدهای لایحه بودجه را افزایش دهند و در ادامه تکالیف غیر قابل تحقق برای این منابع غیر واقعی در نظر بگیرند. نماینده مردم پلدختر در مجلس شورای اسلامی افزود: باید این نکته را مد نظر داشته باشیم که ایجاد منابع مالی غیر قابل تحقق و تعیین تکالیف برای آن در بودجه موجب افزایش توقعات از مجلس و دولت می‌شود و وقتی که این تکالیف به دلیل عدم تحقق درآمدهای پیش بینی شده محقق نشود، موجبات نارضایتی مردم را فراهم می‌آورد. نماینده مردم پلدختر در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: ما نباید بودجه را بر اساس توهمات خود تصویب کنیم بلکه باید واقعیات کشور و منابع در آمدی موجود را برای تصویب بودجه مدنظر داشته باشیم.

کاظمی با بیان اینکه مجلس و دولت باید در این خصوص به تفاهم و توافق برسند، گفت: وعده دادن به مردم بر اساس منابع مالی غیر قابل تحقق در بودجه فقط توقعات را بالا می‌برد و نتیجه دیگری در پی ندارد و وقتی که این منابع محقق نشود موجب نارضایتی افکار عمومی خواهد شد و این قبیل اقدامات کمکی به و جذب افکار عمومی نمی‌کند.



پاسخ‌های معتبر به لحاظ فنی به پرسش‌های آژانس در مورد محل اختفای همه مواد هسته‌ای در قلمرو خود ارائه دهد. بر جام به هیچ وجه نمی‌تواند برای رهایی ایران از تعهدات الزام آور قانونی، که برای رژیم جهانی منع اشاعه هسته‌ای ضروری است، مورد استفاده قرار گیرد. در پایان این بیانیه تروئیکای اروپایی ادعا شده

است: با توجه به شکست ایران در به نتیجه رساندن این توافق روی میز، ما به همراه شرکای بین‌المللی در مورد بهترین روش برای برداختن به تشدید تنش‌های



نیروهای اوکراینی در حال آتشباری مواضع نیروهای روسیه در اطراف شهر خرسون اوکراین.

منبع: آسوشیتد پرس

طبق قطعنامه ۲۲۳۱ منعی در صادرات و واردات سلاح نداریم

ایرنا: وزیر امور خارجه در گفت و گو با همتای بلغارستانی خود گفت: بر اساس قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت، منعی در صادرات و وار دات سلاح نداریم، اما هیچ سلاحی به روسیه برای بکارگیری در جنگ اوکراین نداده‌ایم.

در تماس تلفنی حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی و نیکولای میلکوف وزیر امور خارجه بلغارستان، آخرین تحولات و مناسبات دوجانبه و بین‌المللی مورد رایزنی قرار گرفت. امیرعبداللهیان از موضع بلغارستان در محکومیت اقدام تروریستی داعش در حرم حضرت شاهچراغ (ع) شیراز تشکر کرد و بر اهمیت روابط دوجانبه در آستانه یکصد و بیست و پنجمین سالگرد روابط دیپلماتیک دو کشور تاکید کرد.وزیر امور خارجه همچنین به گفت و گوهای اخیر جمهوری اسلامی ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در وین اشاره کرد.

امیرعبداللهیان در ارتباط با تحولات اوکراین تاکید کرد: ما مخالف تداوم جنگ در اوکراین هستیم و برای آتش بس تلاش می‌کنیم.

سرمقاله

ادامه از صفحه یک

صدای آمریکا، رادیو فردا و من و تو و صفحات مجازی آنها نشان می‌دهد این رسانه‌ها مجموعاً ۳۰۰۳ دروغ را در باره حوادث اخیر ایران منتشر کرده‌اند که در این میان ایران اینترنشنال با بیشترین حجم دروغ در صدر بود. ضمن اینکه بررسی خبرنگاران نشان می‌دهد که در این مدت اینترنشنال با ۲۵ حزب تجزیه‌طلب ۱۲۰ گفت‌وگو گرفته و پخش کرده است. واقعیت این است که ایران اینترنشنال به ظاهر خصوصی است. از این رو حداقل الزامات و رعایت بی‌بی‌سی و صدای امریکا را نداشته و به دیگر کلام، به تشکیلات اداری یا دولتی خاصی پاسخگو نبوده و الزامی به تنظیم سیاست‌هایش با آنها ندارد. این شبکه تبلیغات پخش نمی‌کند و اسپانسر ندارد؛ چراکه سرمایه‌گذاری ۲۵۰ میلیون دلاری ابتدایی صورت گرفته در این شبکه تا مدت‌ها وجوه مالی آن را تضمین نموده است. همچنین این شبکه به صورت اج دی و با کیفیت بالا به آنتن می‌رود. دکورهای آن متفاوت با سایر شبکه‌ها بوده و رنگ آمیزی مدرنی دارد. ضمن اینکه ۲۴ ساعته از اعتراضات ایران برنامه پخش می‌کند و عناصر خبری و مجریان آن در ظاهر آرام و مهربانند و بسا وجود اختلاف سه ساعت و نیم لندن با تهران، در هر ساعتی از شبانه‌روز شاداب، مسلط و متمرکزند. این ویژگی قابل اعتنا به نحوی در این شبکه اجرا می‌شود که تمام شبکه‌های خارجی و حتی شبکه داخلی خبر صدا و سیما را به همواردی می‌طلبید. اکنون روی سخن با این شبکه سعودی است که با قاضیه پیش آمده و فایل منتشر شده هنوز دوست دارد خودش را مدعی آزادی بیان معرفی کند و خواهان برخورد با خبرنگاری بی‌بی‌سی است. شما یا پول بن سلمانی اداره می‌شوید که به دلیل قطعه قطعه کردن «جمال خاشقچی» روزنامه‌نگار عربستانی منتقد آل سعود، به ابواره شهرت یافته بنابراین این ژس‌ت‌های آزادی بیان به شما نمی‌آید!

انگلیس نگران از برخورد ایران با خبرنگاران لندن نشین
از دوم مهرماه تاکنون با گسترده شدن اعتراضات پویشساز، وارونه‌ایسن اعتراضات از نسوی شبکه‌های فوق‌الذکر، «سایمون شر کلیف» سفیر انگلیس در تهران سه بار به وزارت خارجه ایران احضار نشده است. مهم‌ترین علت این احضار، اعتراض شدید جمهوری اسلامی ایران به دولت انگلیس به خاطر میزبانی این کشور از رسانه‌هایی که گسترش آشوب‌ها در ایران را در صدر برنامه‌های خود قرار داده‌اند. البته جمهوری اسلامی ایران فقط به احضار سفیر بسنده نکرد و اواخر مهرماه وزارت خارجه ایران از تحریم چندین نهاد و مقام بریتانیایی و شبکه‌های خبررسانی بی‌بی‌سی فارسی و ایران اینترنشنال خبر داد. جمهوری اسلامی ضمن اعمال این تحریم‌ها، دولت بریتانیا را در قبال حمایت از تروریست‌ها و ناقضان حقوق بشر که از خاک این کشور به سازماندهی و تحریک اغتشاشات و اقدامات تروریستی در ایران مبادرت می‌ورزند، مسئول و پاسخگو می‌داند. گفتنی است، جمعی از کاربران فارس من هم در دو کمپین با اشاره به مداخله جویب‌های بریتانیا در امور داخلی ایران، خواستار اخراج سفیر انگلیس از جمهوری اسلامی و بستن سفارتخانه این کشور در تهران شدند. اکنون با افشازگی خاتم رحیم پسر از قصد واقعی شبکه اینترتشنال در گسترش آشوب‌ها در ایران، وزارت امور خارجه انگلیس از ترس برخورد شدیدتر ایران با شبکه‌های لندن نشین، روز جمعه (بیستم آبان ماه) سفیر ایران را با ادعای تهدیدات تهران علیه خبرنگارانی که در انگلیس فعالیت دارند، به وزارت امور خارجه احضار کرد.

هدف تجزیه ایران است و بس!

در نهایت باید گفت فایل منتشر شده گویای بسیاری از مسائل است و نشان می‌دهد حوزه عملیات ترکیبی چگونه بخشی مهمی از کارزار این جنگ را به‌عهده رسانه گذاشته‌است و چگونه تروریسم رسانه‌ای هدف نهایی و نقشه وحشت خود را بر تجزیه و پاره پاره کردن ایران ترسیم کرده است. اکنون روی سخن با کسانی است که خود را در چرخه یکطرفه خبری محصور کرده‌اند و فقط صفحه‌های رسانه‌ای مورد علاقه سیاسی خود را دنبال می‌کنند و اساساً در دایره خبری‌شان هیچ صدای مخالفی شنیده نمی‌شود که بخواهند فقط کمی در پذیرش بدون وقفه اطلاعات یکطرفه رنگ کنند، ببینید و بشوند که بر دیوار چه کسانی یادگاری می‌نویسید!